

## **Brejning Ejendomme ApS**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 30568133

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brejning Ejendomme ApS  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 30568133  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ino Abraham Dimsits

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i byggeprojekter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er endvidere deltagelse i driften af Comwells kursus- og konferencehotel i Brejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 3.771 t.kr. mod et overskud i 2017 på 3.496 t.kr. Resultatet er påvirket positivt med 6.616 t.kr. vedrørende indregning af årets resultat fra tilknyttende og associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(100.747)	(88.518)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(100.747)</b>	<b>(88.518)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.784.478	5.672.389
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.168.624)	(985.447)
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		710.345	690.981
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.118.246)	(1.979.912)
Andre finansielle omkostninger		745	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.107.951</b>	<b>3.309.493</b>
Skat af årets resultat	1	(1.345.416)	186.455
<b>Årets resultat</b>		<b>3.762.535</b>	<b>3.495.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.615.855	4.791.544
Overført resultat		(2.853.320)	(1.295.596)
		<b>3.762.535</b>	<b>3.495.948</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.487.718	55.797.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.175.000	15.275.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.501.148	3.851.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>87.163.866</u></b>	<b><u>74.924.288</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>87.163.866</u></b>	<b><u>74.924.288</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		369.482	346.512
Tilgodehavende selskabsskat		541.643	634.716
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>911.125</u></b>	<b><u>981.228</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>223.439</u></b>	<b><u>36.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.134.564</u></b>	<b><u>1.018.078</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>88.298.430</u></b>	<b><u>75.942.366</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.113.229	5.571.219
Overført overskud eller underskud		(2.319.138)	534.182
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.919.091</u></b>	<b><u>6.230.401</u></b>
Udskudt skat	3	1.961.833	174.004
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.961.833</u></b>	<b><u>174.004</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.813	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.399.693	69.520.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.417.506</u></b>	<b><u>69.537.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.417.506</u></b>	<b><u>69.537.961</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>88.298.430</u></b>	<b><u>75.942.366</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.571.219	534.182	6.230.401
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(94.672)	0	(94.672)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	20.827	0	20.827
Årets resultat	0	6.615.855	(2.853.320)	3.762.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.113.229</b>	<b>(2.319.138)</b>	<b>9.919.091</b>

## Noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(541.643)	(634.716)
Ændring af udskudt skat	1.808.657	69.401
Regulering vedrørende tidligere år	78.402	378.860
	<b>1.345.416</b>	<b>(186.455)</b>

	<b>Kapital- andelene i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	41.920.804	15.275.000	12.157.265
Tilgange	0	3.900.000	1.818.396
Afgange	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.920.804</b>	<b>19.175.000</b>	<b>13.975.661</b>
Opskrivninger primo	13.877.109	0	36.122
Egenkapitalreguleringer	(94.672)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(22.521)	0	0
Andel af årets resultat	7.806.998	0	18.470
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>21.566.914</b>	<b>0</b>	<b>54.592</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(8.342.012)
Nedskrivninger	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	0	(363.679)
Andel af årets resultat	0	0	(823.414)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(9.529.105)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.487.718</b>	<b>19.175.000</b>	<b>4.501.148</b>

I kostprisen på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, indgår goodwill med 225 t.kr., og for associerede virksomheder udgør beløbet 3.637 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kellers Park Hotelbyg P/S	København	P/S	65,0
Kellers Park Komplementar ApS	København	ApS	65,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Comwell Kellers Park P/S	Vejle	P/S	18,182
Comwell Kellers Park Komplementar ApS	Vejle	ApS	18,182

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	3.807.791	1.758.613
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(1.845.958)</u>	<u>(1.584.609)</u>
	<b><u>1.961.833</u></b>	<b><u>174.004</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
